1
SUPPORTI A MURO
SCHEDA TECNICA
03 Carpenteria Legno
SCARPA D’ANCORAGGIO XXL ALI INTERNE
ACCIAIO ZINCATO A FUOCO
MATERIALE
Acciaio S250GD: resistenza caratteristica allo snervamento fy,k = 250 N/mm2. Trattamento superficiale: zincato Z 275.

calcestruzzo.
APPLICAZIONI
Carpenteria in legno. Collegamenti strutturali tra elementi portanti in legno. Fissaggio di travi in legno a strutture in
calcestruzzo.
2
SUPPORTI A MURO
SCHEDA TECNICA
03 Carpenteria Legno
DATI GEOMETRICI
B = larghezza utile di appoggio, coincide con la base della trave secondaria: bts
H = altezza della scarpa ali esterne
l = lunghezza di appoggio per la trave secondaria
t = spessore della scarpa ali esterne
W = peso
Codice articolo  Descrizione  B [mm] H [mm] l [mm] t [mm] Marcate CE
0685 109 050  SCARPA D'ANC. XXL ALI INT.160X200X2,0MM 160 200 78 2 √
0685 109 051  SCARPA D'ANC. XXL ALI INT.160X240X2,0MM 160 240 78 2 √
0685 109 052 SCARPA D'ANC. XXL ALI INT.180X210X2,0MM 180 210 78 2 √
0685 109 053  SCARPA D'ANC. XXL ALI INT.200X240X2,0MM 200 240 78 2 √
0685 109 054 SCARPA D'ANC. XXL ALI INT.220X260X2,0MM 220 260 78 2 √
DATI INSTALLAZIONE
ØRna = diametro dei fori per i chiodi
nRna,tp = numero di fori per i chiodi sulla trave principale
nRna,ts = numero di fori per i chiodi sulla trave secondaria